
MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
Secretaría de Hacienda CUADRO 25

CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO
OCUPADOS PROMEDIO (%) (%) OCUPADOS PROMEDIO (%) OCUPADOS PROMEDIO (%) (%)

Hasta $ 500 12.527 10.425 328,65 4,3 4,3 758 408,52 13,0 13,0 1.344 422,50 7,5 7,5
501 - 1000 94.491 83.470 771,58 34,6 38,9 1.954 801,43 33,5 46,55 9.067 768,26 50,9 58,5
1001 - 1500 66.817 61.939 1.221,90 25,7 64,6 1.049 1.256,13 18,0 64,56 3.829 1.227,41 21,5 80,0
1501 - 2000 40.515 38.121 1.739,75 15,8 80,4 713 1.670,15 12,2 76,79 1.681 1.758,67 9,4 89,4
2001 - 2500 21.698 20.526 2.220,10 8,5 88,9 303 2.296,33 5,2 81,99 869 2.254,67 4,9 94,3
2501 - 3000 10.014 8.910 2.726,40 3,7 92,6 679 2.761,14 11,7 93,65 425 2.785,03 2,4 96,7
3001 - 3500 7.291 6.808 3.236,71 2,8 95,4 265 3.188,64 4,5 98,20 218 3.198,83 1,2 97,9
3501 - 4000 3.962 3.774 3.726,22 1,6 97,0 40 3.695,24 0,7 98,88 148 3.706,60 0,8 98,7
4001 - 4500 2.206 2.075 4.239,58 0,9 97,8 26 4.167,22 0,4 99,33 105 4.189,65 0,6 99,3
4501 - 5000 1.910 1.848 4.746,58 0,8 98,6 10 5.183,15 0,2 99,50 52 4.744,38 0,3 99,6
5001 - 5500 1.046 1.006 5.219,29 0,4 99,0 7 5.307,58 0,1 99,62 33 5.338,58 0,2 99,8
5501 - 6000 855 840 5.770,39 0,3 99,4 2 5.887,60 0,0 99,66 13 5.807,08 0,1 99,9
Mayor a $ 6000 1.584 1.541 7.976,97 0,6 100,0 20 13.161,71 0,3 100,00 23 6.411,35 0,1 100,0

TOTAL 264.916 241.283 1.474,42 100,0 5.826 1.445,23 100,0 17.807 1.160,46 100,0

No incluye 2.077 Licencias sin Goce de Haberes

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION CLASIFICADA SEGUN MODALIDAD DE EMPLEO

OCTUBRE 2003

TRAMO TOTAL EMPLEO

MODALIDAD DE EMPLEO
PERMANENTE TRANSITORIO PERSONAL CONTRATADO

(1) La "Distribución de los salarios por tramos de los agentes ocupados" incluye la información correspondiente a Otros Entes del Sector Público No Financiero (AFIP, SOR e INCAA), con el objeto de homogeneizar la información a nivel
de ocupación total. Esta información ha sido asimismo actualizada en los trimestres anteriores hasta el primer trimestre de 2002.
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